
COMUNE Dl 

E R A N C AV I L LA Di SICILIA  

I ,

PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

Area Tecnica Lavori Pubblici 
Piazza Annunziata n. 3-98034 Francavilla di Sicilia (ME) 

tel: 0942 988001 — Fax: 0942 982523 

Reg. A.T. LL. PP. n..,.jj del £-L)-2 	 Reg. Gen.. n. 444  del 2610412012 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI 

Oggetto: Fornitura di n. 2 toner per la stampante IBM INFOPRINT 21 dell'Ufficio idroelettrico. CIG 
Z4F02DCD26. Ditta TreviSoft di Vincenzo Treffiletti. Liquidazione fattura n. 00374/11 del 

21/12/11. 

Premesso: 

- che la Giunta Comunale con Deliberazione n. 125 del 15/12/2011 ha deliberato di: 

• di approvare la spesa occorrente per la "fornitura di n. 2 toner per la stampante IBM INFOPRINT 

21 dell'Ufficio idroelettrico", pari a € 320,00; 

• di assegnare al Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP. la  somma di € 320,00 occorrente per la 

fornitura; 

• di dare atto che la somma di € 320,00 trova copertura finanziaria al capitolo 6580 codice 

1.08.02.02 del bilancio comunale; 

- che il Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP. con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 

1159/Reg. Gen. del 21/12/11 ha determinato: 

• di impegnare la somma occorrente di € 320,00 per la "fornitura di n. 2 toner per la stampante IBM 

INFOPRINT 21 dell'Ufficio idroelettrico" sul codice 1.08.02.02 cap. 6580 del bilancio comunale; 

• di scegliere per detta fornitura il metodo di affidamento previsto dell'art. 7 comma 2 del 
"Regolamento dei lavori, forniture e servizi in economia", approvato con Deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 26 del 27/09/2011; 

• 	di affidare la fornitura alla Ditta TreviSoft di Vincenzo Treffiletti, con sede in Via Liguria, n. 51, 
98034 Francavilla di Sicilia (ME), P.IVA 019847108387 

- che detta fornitura è stata effettuata nel rispetto di quanto concordato e delle vigenti norme in materia; 

Considerato che in data 29/12/2011 prot. n. 19679 la Ditta TreviSoft di Vincenzo Treffiletti, con sede in Via 

Liguria, n. 51, Francavilla di Sicilia (ME), P.IVA 019847108387 ha presentato la fattura 00374/11 del 

21/12/11 di C. 264,46 oltre I.V.A. al 21% di € 55,54 per un importo complessivo di € 320,00 per 
l'esecuzione della fornitura in parola; 

Riscontratene la regolarità e congruità sulla contabilità effettuata, nonché la conseguente opportunità di 
liquidarla, in ossequio a quanto determinato nell'atto suindicato. 
Visti: 

- la Determina Sindacale n. 06 del 04/05/2011 con la quale l'Ing. Antonino Seminara è stato nominato 

Responsabile Area Tecnica LL.PP.; 

- il D.Lgs. n. 267/2000; 

- il vigente Regolamento della contabilità comunale; 

DETERMINA 

pag. 1 di 2 



COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA 	-t 

PROVINCIA DI MESSINA  

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

Area Tecnica Lavori Pubblici 
Piazza Annunziata n. 3-98034  Francavilla di Sicilia (ME) 

tel: 0942 988001— Fax: 0942 982523 

- Di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione 
- Di liquidare la somma di € 320,00 compresa I.V.A. al 21%, come da fattura allegata, relativa al 

pagamento per la fornitura di n. 2 toner per la stampante IBM INFOPRINT 21 dell'Ufficio idroelettrico, 

alla Ditta Trevi Soft di Vincenzo Treffiletti, con sede in Via Liguria, n. 51, Francavilla di Sicilia (ME), P.IVA 

019847108387. 

- Di accreditare la relativa somma sul c/c dedicato riportato nell'allegata dichiarazione; 

- Di dare atto che la superiore spesa trova copertura finanziaria sul cod. 1.08.02.02.00 cap. 6580.00 imp. 

n. 703.01 del 29/12/2011 rr.pp. del bilancio comunale 2011. 

- Di trasmettere copia della presente Determina al Sindaco ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione 

e al servizio Finanziario del Comune per i provvedimenti di competenza avuto riguardo all'impegno di 

spesa già assunto sul Bilancio. —11 

Il Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP. 
(Ing. Antonino Seminara) 

pag. 2 di 2 



I . 

• e:. • o 

TREVIEWT 
• e * 

0 *0 
di TREFFILETTI VINCENZO 

info@trevisoft.com  
www.trevisoft.com  

crraire di Francavilla di Sicilia 
Provincia di Messina 

N Piot 0019679 Ui Arrivo del 29-12-2011 
Categoria 6 Classe 3 Fascicolo 7 

Assistenza tecnica macchine per ufficio 

Minolta Olivetti Brother Ricoh Canon 
Epson Asus Sharp HP AMD 

Spett.le COMUNE di FRANCAVILLA di SICILIA 
Pzza ANNUNZIATA 
98034 FRANCAVILLA di SICILIA 

Si PREGA VERIFICARE PARTITA IVA E COD.FISCALE CONTATTARE IN CASO DI ERRORI O MANCANZE. 

PARTITA I.V.A.: 00159650837 COD. FISCALE: 00159650837 

DOCUMENTO 

L FATTURA 

NUMERO 

00374111 

DATA 

21/12/11 

COD. CLIENTE 

0057 

RIF.Vs.ORDINE PAGAMENTO 

.... 

Pagina 

CODICE ARTIC. DESCRIZIONE ARTICOLO UM QUANTITÀ 
PREZZO 

UNITARIO 
%SC 

I 
% SC 

I 	IMPORTO 
SCONTATO 

% I.V.A. 

DT N.125 DEL 15/12111 
UFFICIO IDROELETTRICO 

IBM21 CART.IBM INFOPRINT21 10K PZ 2,00 132.23 264,46 21 

rCJf () 

201 

irM 

REG 	/ 

TOTALE MERCI I 	TRASPORTO I 	BOLLI  I 	SP.VARIE  I 	TOTALE NETTO I 	IMPONIBILE  I 	% IVA 	I  TOTALE IVA TOTALE DOCUMENTO 
264,46 0.00 0,00 0,00 264,46 264,46 21 55,54 

264,46 TOT 55,54 320,00 

TREVI SOFT di Vincenzo Treffiletti 
Via Liguria, 51 -98034 Francavilla di Sicilia - Tel/Fax 0942 982590 Celi. 328 8471961 

P.IVA: 01 984 710 838 C.FIS.:TRFVCN57M15C297M 
IBAN: 1T62Y0301 982180000000110307 


